SERMO XXXVII. — In Dominica infra octavam Nativitatis Domini — De exercitio sanctæ religionis, et de statu interioris hominis nostri. 334

SERMO XXXVIII. — In eadem Dominica infra octavam Nativitatis Domini. — De interno cordis nostri statu. 342

SERMO XXXIX. — In eadem Dominica infra octavam Nativitatis Domini. — De interna puritate mentis, quæ

soli Deo offerenda est. 352

SERMO XL. — In eadem Dominica infra octavam Nativitatis Domini. — De exercitio religiosæ conversationis. 365

SERMO XLI. — In die Circumcisionis Domini. — De spiritualibus cultris, quibus facienda est circumcisio. 372

SERMO XLII. — Item in die Circumcisionis Domini. — De spiritualibus cultris, quibus facienda est circumcisio spiritualis, et de nominibus Christi Jesu et Emmanuel. 382

SERMO XLIII. — In die Epiphaniæ Domini. — De trina apparitione Domini. 393

SERMO XLIV. — Item in die Epiphaniæ. — De vocatione et ablutione nostra spirituali. 401

SERMO XLV. — Dominica II post Epiphaniam. — De spirituali nostra ablutione, quæ in humilitate consistit: et de internis nuptiis mentis, quas simul celebrant Deus sponsus et anima sponsa. 410

SERMO XLVI. — Item Dominica II post Epiphaniam. — De eadem festivitate, quam in internis nuptiis suis simul celebrant Deus sponsus, et anima sponsa. 420

SERMO XLVII. — Item Dominica II post Epiphaniam. — Quomodo debeamus nosmetipsos diligenter considerare, et ea quæ ad nos pertinent salubriter investigare. 429

LIBER DE ORDINE, HABITU ET PROFESSIONE CANONICORUM ORDINIS PRÆMONSTRATENSIS.

ADAMI PRÆFATIO. 440

SERMO PRIMUS. — De debito quo astricti sunt canonici. De dignitate ordinis eorum. De tera rectitudine cogitationis. De tribus gradibus pravæ cogitationis, ex suggestione, delectatione et consensu. 445

SERMO II. — De trina rectitudine affectionis, et vitiiis oppositis, concupiscentia carnis, concupiscentia oculorum et superbia vitæ. De triplici rectitudine intentionis, et de modestia exterioris conversationis nostræ. 452

SERMO III. — De ordine Canonicorum: de diverso habitu clericorum. De usu vestitus linei in divinis officiis, et candidæ vestis morali significatione. 461

SERMO IV. — De duplici significatione candidæ vestis: et de quatuor locis, in quibus requievit corpus Domini Jesu, mystice quatuor perfectionis gradibus correspondentibus: de apparitione angelica in resurrectione Domini, et mysterio transfigurationis. 469

SERMO V. — De verbis professionis Præmonstratensium. De oblatione, et sui ipsius traditione Ecclesiæ, in qua Deo servitur. De typica oblatione SS. Abel et Isaac. De spe mercedis æternæ, et sacrilega sui usurpatione. 479